
ご意見 返答

⾧水路もいいけど、深い短水路もいいですね！
ありがとうございます。水深2ｍの短水路では、

飛込の練習が可能ですので、よろしければご利用ください。

みなさまから頂いたご意見に関する返答（2021年10月分）

アンケートの返事がインターネットで見れると伺いましたが、

紙表記でもお願い致します。

紙媒体でも皆様のご意見にお応えできるよう、

アンケートBOX横に配置をしてまいります。

先日、水深2ｍのプールで泳いでいた時フラッグが手に当たりまし

た。監視員の男性に話をしたところ、すぐにフラッグを上げて頂き

ました。ありがとうございます！

フラッグの管理が行き届いていなく、大変申し訳ございませんでし

た。何かございましたら、近くの監視員・事務職員にお気軽にお声

がけ下さい。

駐車場の草を刈ってください
ご不便おかけし申し訳ございません。ただいま、草を刈っていると

ころですので、少々お待ちください。

利用したいとかしたくないとかではなく、

運動不足解消のために利用しています。

ご利用ありがとうございます。

健康第一ですので、今後ともお待ちしております。


